

Heisann alle SK Rye medlemmer!

Sørensen Sport er sikkert en velkjent aktør mange av dere. Vi tilbyr blant annet sykler, turutstyr, deler og tilbehør og ski i sesong. Vi har fokus på kvalitet og jobber tett med anerkjente merker for å sikre at kunder får det beste utstyret tilgjengelig!

Nå ønsker vi, Sørensen Sport, å inngå en avtale med SK Rye, slik at vi sammen kan bidra til å løfte begge parter til et enda høyere nivå!

Derfor tilbyr vi nå 25% rabatt på bestilling av sykler for 2025 sesongen. Dette gjelder sykler fra Trek, Specialized og Hard Rocx. Vi gir også 10% på barnesykler fra Woom og Frog. Vedlagt pdf viser eksempler på sykler med rabatt – øvrige modeller fra leverandør kan bestilles etter forespørsel dersom modellene er på leverandørens lager. Vedlegget viser eksempler på sykler med tilbudspris - men ta kontakt om det er andre modeller du kunne tenkt deg! Stikk gjerne innom en av butikkene våre for en prat om du er usikker på hvilken sykkel nettopp du bør ha til ditt bruk, men bestilling gjør man ved å sende en e-post til henriette@sorensensport.no, eller fysisk i butikk kun på Kolbotn (dette for at sykler gjennom avtalen vil prioriteres på verkstedet på Kolbotn, se punkt lenger ned). Frist for bestilling er 15. desember. Bestilling gjelder så langt lageret rekker – så her gjelder det å være tidlig ute for å sikre seg sykkel til neste sesong. SK Rye's medlemmer vil etter dette ha en rabatt på 15% på kjøp av sykler (gjelder ikke Woom og Frog, som har 10%). Ved bestilling må det betales 20% depositum.

Vi vet at det er viktig med service og vedlikehold på sykler, og at det er viktig å ha utstyret i orden før sesongstart, eller når et av sesongens store mål nærmer seg. Derfor tilbyr vi medlemmer av SK Rye prioritet på verkstedet på Kolbotn de to første ukene i April, og de to siste ukene før Styrkeprøven. I tillegg vil alle som kjøper sykkel gjennom denne avtalen ha en prioritet på verkstedet på Kolbotn gjennom hele sesongen.

OBS: Prioritet gjelder kun verkstedet hos Sørensen Sport på Kolbotn. Medlemmene kan også benytte seg av de andre avdelingene, men da blir verkstedtime satt etter kapasitet.

Alle medlemmer av SK Rye får også 15% på deler og utstyr i alle Sørensen Sport sine butikker. Ikke nok med det – vi tilbyr også SK Rye's medlemmer en egen innlogging til nettsiden vår (denne blir sendt ut på mail), slik at dere enkelt kan se utvalget eller handle til rabatterte priser på nett!



Sørensen Sport er også markedsledende innenfor ski, og vi tilbyr derfor SK Rye´s medlemmer 30% rabatt på skipakker, ski, slip og skismøring. Tilbudet kan benyttes i butikk på Skullerud eller nettbutikk med egen rabattkode.

Alle medlemmer som benytter seg at dette tilbudet må gjerne tagge oss i deres innlegg på sosiale medier, med @sorensensport @sorensensykler #sorensensport #sorensensykler #(det sykkelmerket du har kjøpt hos oss) – så vi kan følge med på aktivitetene deres og dele videre!

Til slutt vil jeg påpeke at det bare er å ta kontakt med oss på henriette@sorensensport.no, eller komme innom en av butikkene våre om det skulle være noe!

Nå håper jeg at dere vet hvor dere skal kjøpe årets julegaver ;)

Med vennlig hilsen,
Henriette Götz, Sørensen Sport Kolbotn



henriette@sorensensport.no